
ZARZĄDZENIE NR 275/2013
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 17 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania Komisji do ustalenia szkód i szacowania strat powstałych wskutek 
ulewnych deszczy, które wystąpiły na terenie Gminy Walim w dniach 9. – 10.06.2013 roku.

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 14, art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o Samorządzie 
gminnym. (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Walim zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do ustalenia szkód i szacowania strat powstałych wskutek ulewnych 
deszczy, które wystąpiły na terenie Gminy Walim w dniach 9. – 10.06.2013 roku zwaną dalej Komisją 
w składzie: 

1) Jan Rudnicki – Przewodniczący Komisji, 

2) Roman Gawryś – Członek Komisji, 

3) Sebastian Mika – Członek Komisji.

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie wizji w terenie dotkniętym skutkami ulewnych 
deszczy oraz oszacowanie uszkodzeń infrastruktury na terenie gminy. 

§ 3. Komisja dokona ustalenia szkód i szacowania strat powodziowych zgodnie z zasadami 
ustalonymi przez Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 78C3CEE6-4988-41C4-A147-C0B577B684EE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 275/2013

Wójta Gminy Walim

z dnia 17 czerwca 2013 r.

W związku z ulewnymi deszczami, które wystąpiły na terenie gminy Walim w dniach 
9. – 10.06.2013 roku na terenie Gminy Walim należy dokonać szacowania szkód powodziowych. 
Ustalenia i szacowania szkód dokona Komisja powołana niniejszym zarządzeniem. 

Otrzymują: 

Referat Organizacyjny 

Kierownik Referatu IT – Jan Rudnicki 

Referat IT

Id: 78C3CEE6-4988-41C4-A147-C0B577B684EE. Podpisany Strona 2




